



Miejsko – Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie



tel. (076) 817-48-20 ,
e-mail: poz_scinawa@op.pl

59-330 Ścinawa , ul. Jagiełły 2

nr konta: BNP PARIBAS BANK 38 1600 1462 0008 0474 3045 2001

MGZZOP. 381.2 .2022
L.dz. 71 .2022

Ścinawa, dnia 01.09.2022 rok

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert na dostawę chłodziarki farmaceutycznej

Pytanie 1

Wymagają państwo instalacji urządzenia na miejscu, wraz ze szkoleniem z zakresu obsługi oraz założeniem paszportu technicznego?

Odpowiedź

Wymagamy instalację urządzenia oraz sterownika temperatury w lodówce wraz ze szkoleniem z zakresu obsługi tego sterownika oraz założeniem paszportu technicznego.

Pytanie 2

Czy jeżeli w okresie gwarancyjnym Producent nie wymaga corocznych przeglądów – czy muszą się one odbyć co roku wraz z wpisem do paszportu technicznego?

Odpowiedź

Wymagamy corocznych wpisów do paszportu technicznego wraz ze wzorcowaniem urządzenia temperatury w lodówce.

Pytanie 3

- a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia ?
- b. Czy jest winda towarowa/osobowa która może być wykorzystana do transportu urządzenia do miejsca docelowego ?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarek po schodach?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe ?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne, które utrudniałyby transport urządzeń ?

Odpowiedź

- a. Chłodziarka będzie umieszczona na parterze
- b. Jest winda ale urządzenie będzie umieszczone na parterze
- c. Nie będzie konieczności przemieszczania po schodach
- d. Otwory drzwiowe to szerokość 90 cm, wysokość 190 cm
- e. Nie ma ograniczeń architektonicznych, które utrudniałyby transport

Pytanie 4

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chłodziarki z kolorowym dotykowym wyświetlaczem LCD, który ma wbudowaną zintegrowaną pamięć z nagrywaniem jednego zestawu danych na minutę, ciągle nagrywanie przez 30 dni. Po 30 dniach temperatura w rejestratorze jest zapisywana na nowo. Jednocześnie jest dostępne bezpośrednie pobieranie danych zapisanych na pamięci USB . Dane można pobrać, zapisać w pliku, odtworzyć i przechowywać na komputerze. Dane można pobierać codziennie, raz w tygodniu lub raz w miesiącu w zależności od decyzji użytkownika. Jednocześnie wyświetlacz LCD posiada funkcje graficznego wykresu temperatury na ekranie wyświetlacza.

Ustawione parametry są chronione hasłem.

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę

Pytanie 5

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chłodziarki z zakresem temperatur od +2 do +8 °C i regulacją temperatury co 1 °C. Wyświetlana temperatura jest z dokładnością do 0,1 °C. Rejestrowana temperatura jest z dokładnością do 0,1 °C co jedną minutę 24 h/dobę.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.

Pytanie 6

Prosimy o modyfikację zapisu umowy &6 ust. 3 umowy i dodanie słowa „ w dni robocze”
Czas reakcji na zgłoszenie nie powinien przekroczyć 24 godzin w dni robocze .

Odpowiedź

Umowa zostanie zmodyfikowana w § 6 ust. 3

Pytanie 7

Prosimy o modyfikację zapisu umowy &6 ust. 3 umowy

Reklamacje Zamawiającego załatwiane będą w okresie nie przekraczającym 5 dni roboczych ,
w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy 10 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia.

Odpowiedź

Umowa zostanie zmodyfikowana

Pytanie 8

Prosimy o modyfikację zapisu umowy &6 ust. 6 umowy i wydłużenie terminu dostawy chłodziarki zastępczej po 10 dniach roboczych.

Jeżeli czas naprawy będzie dłuższy niż 10 dni roboczych Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia chłodziarki zastępczej.

Odpowiedź

Umowa zostanie zmodyfikowana

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 1850 mm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zakres temp. +2° do + 8°C?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie naprawy zgłaszanych usterek w ciągu 7 dni a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy na termin 14 dniowy?

Odpowiedź

Przedłużamy czas realizacji oraz naprawy zgłoszonych usterek.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarki o zakresie temperatur +1 do +9 st C?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarki bez zamykania na klucz?

Odpowiedź

Nie

D Y R E K T O R
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów
Opieki Podstawowej w Ścinawie
Ewa Buras
Ewa Buras